СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23 ноября 2020 года № 14
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Костельцевского сельсовета № 21 от 14.01.2011 года "О системе оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования "Костельцевский сельсовет" Курчатовского района Курской области
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района № 21 от 14.01.2011 года "О системе оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципального образования "Костельцевский сельсовет" Курчатовского района Курской области:

- Приложение к системе оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Размеры должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих муниципального образования «Костельцевский сельсовет» изложить в новой редакции:

	Наименование должности
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Глава сельсовета
	20676

	Заместитель главы администрации
	6453

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Председатель Собрания депутатов                                               Н.Н.Жмакина
Глава Костельцевского сельсовета                                               А.А.Скиданов